
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

Ufficio VII –Ambito Territoriale Grosseto 

Istituto Comprensivo n. 6 

Grosseto  

  Istituto Comprensivo n. 6 - Via Garigliano n. 16 - 58100 Grosseto (GR) – C.F. 80001340530 

 Tel.: 0564/413696- Fax: 0564/21887  -- e-mail: gric82600d@istruzione.it – gric82600d@pec.istruzione.it – smgalile@gol.grosseto.it 

www.icgrosseto6.it - Codice Ministeriale GRIC82600D 
Codice IPA:istsc_gric82600d -  Codice Univoco ufficio: UFP2XB 

 

 

Prot. 2882/P          Grosseto, 05.10.2017 

 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 

INCARICO ESPERTO INTERNO PROGETTISTA 

PROG. PROGETTO10.8.1.A3-FESRPON-TO-2017-13 

PER LA REALIZZAZIONE DI AMBIENTI DIGITALI 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA La nota Prot. n. AOODGEFID/12810 del 15/10/2015. Asse II Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della 

conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 

10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento 

delle competenze chiave 

VISTA la nota del MIUR prot. n. AOODGEFID/31743 del 25/07/2017 di approvazione dell'intervento a valere 

sull'obiettivo/azione  del PON - Programma Operativo Nazionale " Per la scuola , competenze e ambienti per 

l'apprendimento” 2014/2040 - ed il relativo finanziamento 

 Codice progetto: 10.8.1.A3-FESRPON-TO-2017-13 

VISTA la Delibera del Consiglio d'Istituto n. 10  del 12.11.2015, con la quale è stato approvato la partecipazione alla 

realizzazione del PON FESR Ambienti digitali 

VISTO  il decreto del Dirigente Scolastico n. 2336   del 23.08.2017  di assunzione del progetto nel Programma Annuale 

dell’esercizio 2017; 

VISTA  La necessità di individuare tra il personale interno n.1 figura per lo svolgimento delle attività di Progettista e n. 

1 figura per quella di collaudatore nell’ambito del progetto autorizzato; 

VISTO l’avviso prot. 2464 del 12.09.2017 per il reclutamento di personale interno da impiegare la realizzazione del 

progetto 10.8.1.A3-FESRPON-TO-2017-13 – titolo modulo “Smart doing and solving” per le seguenti attività: 

 n. 1 progettista 

 n. 1 collaudatore 

VISTO  che entro il termine per la presentazione delle candidature che scadeva alle ore 12,00 del 25.09.2017, sono 

pervenute  le seguenti candidature: 

 Pieri Denis Prot.2607/P  del 20.09.2017  progettista  

 Camilli Laura   Prot. 2657/P  del 23.09.2017    collaudatore 

VISTO il verbale della commissione per la valutazione delle candidature  prot. N. 2880 del 5.10.2017; 

CONSIDERATO   che i candidati risultano in possesso dei requisiti richiesti; 

 

DECRETA 

 

L’aggiudicazione provvisoria dell’incarico di Progettista nell’ambito del progetto di cui all’oggetto all’Ins. Denis Pieri. 

Avverso la seguente aggiudicazione di gara provvisoria, gli interessati possono presentare motivato ricorso al Dirigente scolastico 

entro 7 (sette)  giorni dalla pubblicazione dell’atto, dopodiché la seguente assegnazione sarà definitiva. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Loretta Borri 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

Sensi dell'art.3, comma 2 del D.lgs n. 39/1993 

GRIC82600D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002882 - 05/10/2017 - P - U


